Elligebikt°11., Ptotettura dk'

São Francisco de
1 iio Assis do Piauí

() riattititc, ev nit IMA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICIPÍO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.678/0001-98

PORTARIA N° 022/2024 de 22 de janeiro de 2024.

Nomeia Diretora da "Creche Vá
Raimunda Maria de Jesus", zona urbana.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°. — Nomear, a Senhora Irani de Jesus Gomes, brasileira, casada, portadora da Carteira
de Identidade n.° 1.440.545 SSP/PI, inscrita no CPF/MF sob o n°820.091.713-49, para exercer
o cargo em comissão de DIRETORA da Creche Vá Raimunda Maria de Jesus"zona urbana",
vinculada a Secretaria Municipal de Educação, nos temos da lei municipal n°197/2013 e demais
cominações legais.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 22 de Janeiro de 2024.

AIUOAO»fgLIVE
Prefeito unicipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 22 Janeiro de 2024

Rua Arcanjo José de Sousa n2 643, Centro - São Francisco de Assis do Piaui-Pi

CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfaPhotmail.com